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Великий Новгород

ГЕФЕСТ-МИНИ

Тип групповой упаковки:

ПРОСЬБА УТОЧНЯТЬ ГАБАРИТЫ И ВЕСА ПЕРЕД ЗАКАЗОМ 

ОБЛАСТЬ 
ПРИМЕНЕНИЯ

 0,146 кг/ вес изделия 
в упаковке

100 шт/
упаков.

560х330х485 мм/
групповая упаковка

Офисы, жилые помещения ЦВЕТ МОДЕЛИ: 
черный

274x55x40 мм/
индивид. упаковка

  14,4 кг/ 
вес брутто

ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ РАБОЧЕГО МЕСТА ЗА КОМПЬЮТЕРОМ 5 В 1 А

5 Вт
3000 К,
4000 К,
6500 К

2000
Лк

Произведено в КНР

по заказу АО «Трансвит»

IP20

• 4-КЛАВИШНЫЙ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ НА КАБЕЛЕ USB

• ТРИ РЕЖИМА ЯРКОСТИ И ЦВЕТОВОЙ ТЕМПЕРАТУРЫ ИСТОЧНИКА СВЕТА

• РАБОТАЕТ ОТ USB ПОРТА КОМПЬЮТЕРА, ВНЕШНЕГО АККУМУЛЯТОРА

  ИЛИ ЗАРЯДНОГО УСТРОЙСТВА

• З АЖИМ-ПРИЩЕПКА НА МОНИТОР ТОЛЩИНОЙ НЕ БОЛЕЕ 7 ММ

260 м
м
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